ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 8 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 23/10/2023 đến ngày 29/10/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(23/10)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần.
- 10g50: Giám sát suất ăn bán trú (Nhà ăn – BGH, BĐD CMHS).

	Thứ ba
(24/10)
	- 8g30: Tập huấn Tổng quan về Đô thị thông minh (UBND Tp TĐ – thầy Trung, thầy Hoàn).

	Thứ tư
(25/10)
	- Tiết 3: Dự giờ thăm lớp (lớp 8/3 – Môn tiếng Anh – BGH, TTCM).
- 7g30: Thực tập sư phạm môn Văn (P. HĐSP – BGH, GV văn).
- Tiết 4: Thao giảng bộ môn KHTN (THCS An Phú – cô Châu phân công 01 GV).
	- Tiết 2: Dự giờ thăm lớp (lớp 6/3 – Môn GDCD – BGH, TTCM).

	Thứ Năm
 (26/10)
	- Tiết 1: Dự giờ thăm lớp (lớp 6/7 – Môn tiếng Anh – BGH, TTCM).
- Tiết 2: Dự giờ thăm lớp (lớp 7/6 – Môn KHTN – BGH, TTCM).
- Tiết 4: Dự giờ thăm lớp (lớp 6/6 – Môn LSĐL – BGH, TTCM).
	- 14g00: Hội nghị tập huấn công tác quản lý Nhà nước về thanh niên năm 2023 (UBND Tp TD – thầy Hoàn, cô Nhung TPT).

	Thứ sáu
(27/10)
	- 7g45: Chuyên đề môn GD thể chất (THCS Long Bình – thầy Đức, thầy Duy).
	- 17g00: Đại hội chi Đoàn (P. HĐSP – thầy Hoàn, Đoàn viên chi đoàn).

	Thứ bảy
(28/10)

	Chủ nhật
(29/10)
	- 7g30: Học BDTX (Trang Taphuan – BGH).
	- 13g30: Học BDTX (Trang Taphuan – BGH).

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg